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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af frugt
(citroner) og grønt (agurker og sukkerærter) samt emballage.
Gennemgået virksomhedens procedurer for personlig hygiejne,
kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
pakkelokale, kontrolleret råvarer herunder beskaffenhed og
egnethed som menneskeføde, virksomhedens procedurer for
frasortering af frugt og grønt ved konstatering af råd og mug
samt kontrolleret virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring (ind-
og udvendigt) af port og tilstødende dør ved vareindlevering
der deles med anden virksomhed.
Følgende er konstateret: Der ses lysindfald langs læsserampe,
vurderet til at være ca. 0,5-1 cm åbning samt isoleret hulrum
mellem yderkonstruktion og indervæg - indervæg er af metal.
Der er tætsluttende porte fra vareindlevering ind til
virksomhedens kølerum og virksomheden vil udbedre åbning i
læsserampe samt følge op på yderligere skadedyrssikring af
hulrum i vægkonstruktion i samarbejde med ejer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af fødevarevirksomheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af kloakker hvor virksomheden har rottespærrer ind samt riste
for afløb, derudover har de elektroniske insektfangere ved
udgang til bioaffald, ugentlig tilsyn af fælder (eget personale)
samt jævnligt kontrol af fælder fra skadedyrsbekæmper.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har i marts måned udskiftet lysstofrør med splintefri LED samt
er der skærm på loftslamper i pakkelokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og pakning af frugt og grønt samt
skadedyrssikring.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedrørende visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologiske appelsiner. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: 1. modtager af økologiske fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (appelsiner og citroner), interviewet medarbejder ift. modtagekontrol i praksis. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [stikprøvevis kontrol af løbende registreringer af ind og udgående
varer, periodevise balanceopgørelser for appelsiner, der er ikke foretaget revision af regnskabet,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (appelsiner) samt kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (appelsiner), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (appelsiner), virksomheden forestår udelukkende
modtagekontrol (for importør) og er registreret hertil i TRACES. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (EU-logoet/ kodenummer og geografisk oprindelse) på
følgende økologiske fødevarer: Citroner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for følgende af virksomhedens
aktiviteter: varemodtagelse og opbevaring, herunder også om forudsætningerne for økologirapporten er
uændrede. Ingen anmærkninger.


